
Pu bilcaclin ilPIct.C1 Oh :id

Municipal l'U' j 553	

Fecha:	 /  0Zr  06

HEC
Cocido

Com
Sub*

A. ARDITO
. de Adminletre016n.

y COn Frotaciones
Elida da Ileci•,'   

MUNICIPALIDAD Cif MOGI"
SEGRETAIIIA DE EMMY" YHACIENDA

RESOLUCION N°
004  9

NEUOUEN,	 2 4 ENE 2006

VISTO:

La Resolucion N° 521/05 de fecha 20 de Diciembre del año
2005, y

CONSIDERANDO:

Que por la misma se autoriza a liquidar y pagar servicios de grúa
a la empresa Altec S.E., a los efecto de participar de los operativos de alcoholemia en
el año 2005:

Que por Nota N 2 15/06 de la Contaduría Municipal, da cuenta
del error en su artículo 1 2 se expresó mal el nombre de la empresa, solicitando su
modificación;

Que debe dictarse la norma legal modificando el Artículo 1° de la
Resolución N° 521/05:

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

RESUELVE

Artículo 1°] MODIFICASE el Artículo 1 2 de la Resolución N° 521/05,
	 , en la parte que dice "Autoriza a liquidar y pagar a la Empresa Altec Express"
por "Autoriza a liquidar y pagar a la empresa Altec S.E., con afectación
presupuestaria al Ejercicio 2005.

Artículo 2°] Regístrese, dese al D.M. y B.M.. oportunamente ARCHIVESE.-

c.g.

ES COPIA	 FDO: ARTAZA


	Page 1

